
SCA Val /Ste Maxime
GOLF DE VALGARDE - 05.12.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 MATTON, Yves VALGARDE 8,8 30 30

ORTEGA, Jean-Yves VALGARDE 10,7

2 --- SUPPA, Eric VALGARDE 8,9 29 29

JOUAS, Jean Luc VALGARDE 9,8

3 --- JANNIN, Philippe VALGARDE 11,4 28 28

JANNIN, Carole VALGARDE 14,9

4 --- BRACKE, Frederic VALGARDE 13,0 28 28

LECROSNIER, James VALGARDE 13,7

5 --- NAUDIN, Marc VALGARDE 16,8 27 27

NAUDIN, Christine VALGARDE 17,6

6 --- BONADEI, Dominique VALGARDE 11,0 27 27

CARATI, Marc VALGARDE 11,6

7 --- PRIGENT, Maryline VALGARDE 7,8 26 26

TRUCHET, Dominique VALGARDE 17,8

8 --- BERNARDI, Virginie VALGARDE 16,7 25 25

BERNARDI, Yves VALGARDE 16,7

9 --- HOULLE, Jean-Claude VALGARDE 10,0 25 25

GHIELMETTI, André VALGARDE 11,3

10 --- POMET, Guy VALGARDE 16,1 21 21

STAR, Bernard VALGARDE 18,4

11 --- FERNANDEZ, Jose STE MAXIME 8,2 21 21

FELZINE, Henri STE MAXIME 16,0

12 --- BIDAULT, Daniel STE MAXIME 15,2 19 19

BOULAY, Patrice STE MAXIME 16,0

13 --- SCORSONE, Claude VALGARDE 18,0 19 19

MOUREN, Raphael VALGARDE 19,8

14 --- ETIENNE-JAOUEN, Charles STE MAXIME 18,2 18 18

AUDIER, Alain STE MAXIME 18,5
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15 --- CHARPENTIER, Patrick STE MAXIME 17,6 14 14

LANZA, Samuel STE MAXIME 19,8

16 --- BOUCHET, Bernard STE MAXIME 13,7 13 13

RUIZ, Jean-François STE MAXIME 19,8

17 --- CLOSIER-BOULLINIER, Michel STE MAXIME 19,8 12 12

LAMASSE, Guy STE MAXIME 19,8

18 --- LAURENT, Hilary VALGARDE 19,4 NR NR

LAURENT, Bruno VALGARDE 19,8

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 NAUDIN, Marc VALGARDE 16,8 45 45

NAUDIN, Christine VALGARDE 17,6

2 --- BERNARDI, Virginie VALGARDE 16,7 42 42

BERNARDI, Yves VALGARDE 16,7

3 --- BRACKE, Frederic VALGARDE 13,0 41 41

LECROSNIER, James VALGARDE 13,7

4 --- MATTON, Yves VALGARDE 8,8 40 40

ORTEGA, Jean-Yves VALGARDE 10,7

5 --- POMET, Guy VALGARDE 16,1 39 39

STAR, Bernard VALGARDE 18,4

6 --- JANNIN, Philippe VALGARDE 11,4 39 39

JANNIN, Carole VALGARDE 14,9

7 --- PRIGENT, Maryline VALGARDE 7,8 38 38

TRUCHET, Dominique VALGARDE 17,8

8 --- BONADEI, Dominique VALGARDE 11,0 38 38

CARATI, Marc VALGARDE 11,6

9 --- SCORSONE, Claude VALGARDE 18,0 38 38

MOUREN, Raphael VALGARDE 19,8

10 --- SUPPA, Eric VALGARDE 8,9 37 37

JOUAS, Jean Luc VALGARDE 9,8

11 --- ETIENNE-JAOUEN, Charles STE MAXIME 18,2 37 37

AUDIER, Alain STE MAXIME 18,5

12 --- HOULLE, Jean-Claude VALGARDE 10,0 35 35

GHIELMETTI, André VALGARDE 11,3

13 --- FERNANDEZ, Jose STE MAXIME 8,2 33 33

FELZINE, Henri STE MAXIME 16,0

14 --- CHARPENTIER, Patrick STE MAXIME 17,6 31 31
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LANZA, Samuel STE MAXIME 19,8

15 --- BIDAULT, Daniel STE MAXIME 15,2 31 31

BOULAY, Patrice STE MAXIME 16,0

16 --- CLOSIER-BOULLINIER, Michel STE MAXIME 19,8 30 30

LAMASSE, Guy STE MAXIME 19,8

17 --- BOUCHET, Bernard STE MAXIME 13,7 27 27

RUIZ, Jean-François STE MAXIME 19,8

18 --- LAURENT, Hilary VALGARDE 19,4 NR NR

LAURENT, Bruno VALGARDE 19,8
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Total :  72 joueurs


